
STRANA #1

PŘEHLED NÁKLADŮ NA EVANGELIZAČNÍ PRÁCI V ROCE 2020

AKTIVITA                PROPAGACE NÁJEM MATERIÁL CESTOVNÉ OSTATNÍ CELKEM

PŘÍPRAVA SBORU
Semináře (např. duchovní dary)
Modlitební skupiny
Misijní skupiny

MOSTOVÉ PROGRAMY
Kluby zdraví
Výstava zdraví
Přednášky o zdraví
Odvykovka kouření
Seminář o stresu
Přednášky o vztazích
Manželská setkání a podobné
Jiné vzdělávací přednášky
Koncerty
Sportovní akce
Sociální projekty

PŘÍMÁ EVANGELIZACE 
Kázání Božího slova (např. laičtí kazatelé)
Osobní vyučování
Kursy Bible, Zjevení a podobně
Přednášky s duchovní tématikou
Bohoslužby pro veřejnost
Ekumenická setkání a podobně
Genesis expo
Výstava Biblí
Pouliční evangelizace

EVANGELIZACE DĚTÍ A MLÁDEŽE 
Dětské bohoslužby
Studium Bible pro děti
Mládežnické bohoslužby
Dětské dny (mostový program)

ZAPOJENÍ SBORU DO PROJEKTŮ MSS
PTD Pathfinder
PTD mládež
INRI Road
We Sends
YFJ - Dotkni se nebe
Atmosféra
Worship bohoslužby
Knižní evangelizace
Muzeum Bible
Misijní tábor
Muzeum Moravských bratří

SBOR / SKUPINA: ………………………………………………..



AKTIVITA             PROPAGACE NÁJEM MATERIÁL CESTOVNÉ OSTATNÍ CELKEM

KORESPONDENČNÍ KURSY  
Roznos členy sboru
Komerční roznos

KAPLANSKÁ SLUŽBA   
Duchovní služba v nemocnicích
Duchovní služba ve věznici
Duchovní služba ve školách

SLUŽBA S LITERATUROU  
Stolečková evangelizace
Knihobudky cizí
Knihobudka vlastní

MEDIÁLNÍ PROPAGACE  
Webové stránky sboru
Facebook sboru
Twitter sboru
Přenos bohoslužeb
Billboardy a podobně

DALŠÍ MISIJNÍ AKTIVITY SBORU (vepiš)

NÁKLADY CELKEM

PŘÍJMY
Podíl sboru

Dary účastníků (např. dobrovolné vstupné, spoluúčast)
Další zdroje (např. granty, sponzorské dary)

Poskytnutá záloha ze strany MSS během roku
Příspěvek žádaný na MSS

PŘÍJMY CELKEM 
Vyúčtování je nutné doručit na MSS nejpozději 15.1.2021 spolu s výpisem evang. nákladů z účetnictví sboru.
POZNÁMKY:

zodpovědný kazatel vedoucí evangelizace 
(osobní služby)

pokladník sboru

STRANA #2


	PŘEHLED NÁKLADŮ NA EVANGELIZAČNÍ PRÁCI V ROCE 2020
	SBOR / SKUPINA: ………………………………………………..
	Strana #1
	Strana #2

